平成28年1月20日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  山本 晴紀

（コード番号：6485 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理部門担当 前田  近

  （ＴＥＬ：03-3716-1513）

（継続開示）厚生年金基金の解散に伴う費用の発生に関するお知らせ

平成 26 年 9 月 29 日「厚生年金基金の解散の方針決議に関するお知らせ」にて開示いたしまし

たとおり、当社が加入する「全日本バルブ厚生年金基金」は、平成 26 年 9 月 26 日開催の代議員

会において、特例解散の方針を決議いたしました。その後、同基金の純資産額が、国の定める最

低責任準備金を上回る見込みとなったため、通常解散に計画を変更のうえ、平成 28 年 1 月 18 日

開催の代議員会において、解散の決議がなされました。

 解散に伴う費用の発生については、現時点においても確定には至っておりませんが、合理的に

見積もることが可能となりましたので、平成 28年 3月期第 3四半期に、下記のとおり計上する予

定ですのでお知らせいたします。

記

1. 解散に伴う費用の発生

同基金の解散に伴う費用の発生見込み額は、約 391 百万円であり、厚生年金基金解散損失

引当金繰入額（特別損失）として、平成 28年 3月期第 3四半期に計上する予定です。

2. 業績予想に与える影響

 業績予想に与える影響につきましては、現在精査中であり、業績予想の修正の必要が生じ

た場合には、速やかに開示いたします。

以 上